—19503—1—2

15,000 RS.,
potrzebne są na 1-szy numer hipoteki po To
warzystwie.—Oferty proszę składać w kiosku
naprzeciwko kościoła Ś-tej Anny na Krakow-
skim-Przedmieśeiu jod lit. 8. W, T. bez po
średnictwa. 1—3—19492 —

DOMfflUKMRŁ WITOWSKIM K 210.
^lia 20 września 1879 roku. Sobota. Dnia 8 (20) września 1879 roku.

Ziemiański, Domowy
i Niemiecki na rok 1880,
wydanie M. Rodzyna, znane od lat dwudzie
stu kilku, są do nabycia w drukarni S. Or
gelbranda Synów, przy ulicy Bednarskiej Nr 20,
i u M. Rodzyna przy ulicy Przechodniej Nr 3,
oraz we wszystkich księgarniach w Warsza
wie i na prowincji.